ใบสมัครอบรม 
หลักสูตรที่ปรึกษาทางการเงิน
1. 
ประวัติส่วนตัว

ชื่อ-นามสกุล
( นาย  ( นาง  ( นางสาว



ตำแหน่งปัจจุบัน

ฝ่าย



ที่ทำงานปัจจุบัน

ที่อยู่



โทรศัพท์ที่ติดต่อได้สะดวก

E-mail



ออกใบเสร็จรับเงินในนาม ( บริษัท  ( บุคคล (โปรดระบุที่อยู่ในใบเสร็จรับเงิน)


	2. ประวัติการศึกษา

	ชื่อสถาบัน / สถานที่ / ประเทศ
	
วุฒิการศึกษา
	
ปีที่สำเร็จการศึกษา
	
สาขาวิชา

	
	
	
	

	
	
	
	


	3. ประสบการณ์ทำงานด้านการเป็นที่ปรึกษาทางการเงิน



( 
มีประสบการณ์ด้านการเป็นที่ปรึกษาทางการเงิน
(
 ไม่มีประสบการณ์ด้านการเป็นที่ปรึกษาทางการเงิน
	ชื่อบริษัท
	ตำแหน่ง
	ช่วงเวลา

	
	
	

	
	
	


	
การอบรม
วันรับสมัคร
วันอบรม

(
ครั้งที่ 1/2562
6-10 พฤษภาคม 2562
16-17, 23-24, 30-31 พฤษภาคม 2562

(  
ครั้งที่ 2/2562
19-23 สิงหาคม 2562
12-13, 19-20, 26-27 กันยายน 2562
หลักฐานประกอบการสมัคร : สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน
สถานที่อบรม : ห้องเพทาย ชั้น 14 โรงแรมวินเซอร์ สวีทส์ ซ.สุขุมวิท 18-20


	4. เลือกวิชาที่สมัครอบรม

	รายละเอียดของวิชา
	ค่าธรรมเนียม (บาท) (รวม VAT)

	
(
อบรมทั้งหลักสูตร
	
13,375

	
(
อบรมรายวิชา


( FA 100/1 จรรยาบรรณและความรู้ด้านต่าง ๆ ของที่ปรึกษาทางการเงิน


( FA 100/2 แนวทางการทำ Due Diligence สำหรับที่ปรึกษาทางการเงิน


( FA 101 ความรู้ทางด้านการบัญชีสำหรับที่ปรึกษาทางการเงิน


( FA 102 ความรู้ด้านกฎหมายที่เกี่ยวข้องกับผู้ลงทุนและบริษัทผู้ออกหลักทรัพย์


( FA 103/1 การออกและเสนอขายหลักทรัพย์ - ตราสารทุน



( FA 103/2 การออกและเสนอขายหลักทรัพย์ - ตราสารหนี้


( FA 104 การนำหลักทรัพย์เข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์


( FA 105 การเข้าถือหลักทรัพย์เพื่อครอบงำกิจการ


( FA 106 การเปิดเผยสารสนเทศ


( FA 107 การกำกับดูแลกิจการที่ดี
	
963

1,926

5,778

1,926

3,531

1,284

642

1,926

2,889

1,284

	
รวมทั้งสิ้น
	

	หมายเหตุ : กรณีสมัครอบรมเกินกว่าจำนวน 13,375 บาท จะเสียค่าธรรมเนียมเท่ากับ 13,375 บาท

	เพื่อมิให้ผู้อื่นเสียสิทธิ
สมาคมบริษัทหลักทรัพย์ไทยจะไม่คืนค่าธรรมเนียมให้ หลังจากรับสมัครแล้ว
	ลงชื่อผู้สมัคร 

วันที่   
เดือน 
พ.ศ. 





**
สมาคมบริษัทหลักทรัพย์ไทยได้รับยกเว้นโดยผู้จ่ายค่าธรรมเนียมการอบรมไม่ต้องหักภาษี ณ ที่จ่าย ตามคำสั่งกรมสรรพากร ที่ ท.ป. 4/2528 

ลงวันที่ 26 กันยายน 2528 ข้อ 8 (2)**

